
 

 

PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023. god. 

NAJVRIJEDNIJI ZBROJ REZULTATA 

FINA bodovi dviju najvrjednijih disciplina iz svakog dijela 

 

Kategorija: Ml. kadetkinje / Ml. kade  (ž. 2012/2013, m. 2011/2012)

PLIVAČICE 
  

Leonora Kajapi     PR 1408 
50m LEPTIR 336 

50m PRSNO 314 

50m SLOBODNO 381 

50m LEĐNO 377 

 

Nika Đurđević      PKK 1240 
50m LEPTIR 258 

50m PRSNO 244 

50m SLOBODNO 369 

50m LEĐNO 369 

 

Lana Klarić          NER 1145 
50m LEPTIR 293 

50m PRSNO 222 

50m SLOBODNO 336 

50m LEĐNO          294 

 

PLIVAČI 
  

Duje Magenhajm Flego PKK        1115 
50m SLOBODNO                 324 

50m LEĐNO                 248 

50m PRSNO                 242 

50m LEPTIR                 301 

 

Ivor Markulinčić PP          1108 
50m SLOBODNO                274 

50m LEĐNO                324 

50m PRSNO                238 

50m LEPTIR                272 

 

Teo Andrić PKK        942 
50m SLOBODNO                 244 

50m LEĐNO                 258 

50m PRSNO                 208 

50m LEPTIR                          232

Kategorija: Kadetkinje / Kade  (ž. 2010/2011, m. 2009/2010) 

PLIVAČICE 
  

Franka Ćućić             PR 1715 
100m SLOBODNO 437 

200m PRSNO 434 

100m PRSNO 430 

200m MJEŠOVITO 414 

 

Luna Kocijančić        PP 1650 
50m PRSNO 457 

200m PRSNO 399 

100m PRSNO 432 

200m LEĐNO 362 

 

Veronika Tanković    PP 1612 
100m SLOBODNO 441 

200m PRSNO 390 

50m SLOBODNO 401 

200m MJEŠOVITO 380  
 

PLIVAČI 
  

Stefano Rakovac       PP 1654 
400m MJEŠOVITO 424 

400m SLOBODNO 403 

200m MJEŠOVITO 424 

800m SLOBODNO 403 

 

Karlo Širola               PR 1600 
100m SLOBODNO 436 

200m LEPTIR 358 

100m LEPTIR 426 

800m SLOBODNO 380 

 

Moreno Prodan         PR 1518 
100m SLOBODNO 490 

100m LEĐNO 310 

200m SLOBODNO 395 

100m LEPTIR           323

 

 

 



 

 

Kategorija: Ml. juniorke / Ml. juniori (ž. 2008/2009, m. 2007/2008) 

PLIVAČICE 
  

Hana Knežević         PR       2242 
100m SLOBODNO 617 

100m LEĐNO 477 

100m LEPTIR 634 

200m LEĐNO 514 

 

Petra Mance            NER 2194 
100m LEĐNO 605 

100m SLOBODNO 591 

200m MJEŠOVITO 562 

100m PRSNO 436 

 

Andrea Pezelj           PR 2142 
200m PRSNO 567 

100m LEĐNO 515 

100m PRSNO 563 

200m LEĐNO                      497 

PLIVAČI 
  

Noan Baćić        NER 2048 
100m SLOBODNO 564 

50m LEPTIR 476 

50m SLOBODNO 517 

200m MJEŠOVITO 491 

 

Roko Morić        NER 2008 
400m SLOBODNO 532 

100m SLOBODNO 458 

800m SLOBODNO 529 

200m SLOBODNO 489 

 

Marko Jardas       PR 1941 
400m MJEŠOVITO 503 

50m LEPTIR 479 

200m SLOBODNO 494 

200m LEĐNO 465 

Kategorija: Juniorke / Juniori (ž. 2006/2007, m. 2005/2006) 

PLIVAČICE 
  

Lucija Grgurić     NER 2137 
100m SLOBODNO 547 

100m LEĐNO 475 

200m MJEŠOVITO 625 

50m SLOBODNO 490 

 

Dora Đukić          DR 1932 
50m PRSNO 547 

400m SLOBODNO 467 

100m PRSNO 474 

200m SLOBODNO 444 

 

Ana Bunčić         BP 1930 
100m LEĐNO 487 

100m SLOBODNO 463 

200m LEĐNO 493 

50m LEĐNO                      487 

 

PLIVAČI 
  

Maro Miknić          NER 2616 
100m SLOBODNO 671 

50m LEPTIR 670 

100m LEPTIR 638 

50m SLOBODNO 637 

 

Romano Jović        PR 2201 
50m PRSNO 620 

200m PRSNO 522 

100m PRSNO 575 

200m MJEŠOVITO 484 

 

Nikola Zdrilić          NER 2184 
100m SLOBODNO 577 

200m PRSNO 483 

200m MJEŠOVITO 563 

100m PRSNO                      561 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Kategorija: Apsolutna (otvorena)  

PLIVAČICE 
  

Hana Knežević        PR 2242 
100m SLOBODNO 617 

100m LEĐNO 477 

100m LEPTIR 634 

200m LEĐNO 514 

 

Marta Morić            NER 2215 
50m PRSNO 551 

200m PRSNO 548 

200m MJEŠOVITO 563 

100m PRSNO 553 

 

Petra Mance          NER 2194 
100m LEĐNO 605 

100m SLOBODNO 591 

200m MJEŠOVITO 562 

100m PRSNO                      436 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PLIVAČI 
  

Maro Miknić             NER 2616 
100m SLOBODNO 671 

50m LEPTIR 670 

100m LEPTIR 638 

50m SLOBODNO 637 

 

Luka Vukelić             PP 2331 
100m SLOBODNO 581 

100m LEĐNO 572 

50m LEĐNO 600 

50m SLOBODNO 578 

 

Romano Jović         PR 2201 
50m PRSNO 620 

200m PRSNO 522 

100m PRSNO 575 

200m MJEŠOVITO         484 



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.

RIJEKA
6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

17. 200m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

17. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Natali Nemet 2009 PRIMORJE2 4 0541
    1.     2. 1:11.741:06.86

2:16.10+ 0.67 2:18.60

2 Natalia Gošić 2008 NEVERA2 3 0497
    1.     2. 1:13.221:09.35

2:23.11+ 0.84 2:22.57

3 Dora Đukić 2006 DELFIN2 5 0444
    1.     2. 1:16.611:11.38

2:21.89+ 0.86 2:27.99

4 Daria Lovaković 2009 DELFIN2 2 0422
    1.     2. 1:16.741:13.84

2:29.80+ 0.76 2:30.58

5 Karla Dundović 2011 PRIMORJE2 7 0340
    1.     2. 1:24.911:16.81

2:40.00+ 0.59 2:41.72

6 Nika Rački 2011 DELNICE1 5 0271
    1.     2. 1:31.211:23.36

59:59.99+ 0.76 2:54.57

7 Jana Brajnović 2011 DELFIN2 8 0261
    1.     2. 1:33.911:22.79

59:59.99+ 0.88 2:56.70

8 Maja Maružin 2010 DELFIN2 1 0246
    1.     2. 1:32.681:27.43

3:13.20+ 0.88 3:00.11

9 Mara Badurina 2011 DELFIN1 4 0209
    1.     2. 1:38.251:32.07

59:59.99+ 0.81 3:10.32

10 Ivona Cuculić 2011 DELNICE1 3 0207
    1.     2. 1:38.081:32.62

59:59.99+ 0.73 3:10.70

Juniorke

1 Dora Đukić 2006 DELFIN2 5 0444
    1.     2. 1:16.611:11.38

2:21.89+ 0.86 2:27.99

Ml. juniorke

1 Natali Nemet 2009 PRIMORJE2 4 0541
    1.     2. 1:11.741:06.86

2:16.10+ 0.67 2:18.60

2 Natalia Gošić 2008 NEVERA2 3 0497
    1.     2. 1:13.221:09.35

2:23.11+ 0.84 2:22.57

3 Daria Lovaković 2009 DELFIN2 2 0422
    1.     2. 1:16.741:13.84

2:29.80+ 0.76 2:30.58

Kadetkinje

1 Karla Dundović 2011 PRIMORJE2 7 0340
    1.     2. 1:24.911:16.81

2:40.00+ 0.59 2:41.72
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Nika Rački 2011 DELNICE1 5 0271
    1.     2. 1:31.211:23.36

59:59.99+ 0.76 2:54.57

3 Jana Brajnović 2011 DELFIN2 8 0261
    1.     2. 1:33.911:22.79

59:59.99+ 0.88 2:56.70

4 Maja Maružin 2010 DELFIN2 1 0246
    1.     2. 1:32.681:27.43

3:13.20+ 0.88 3:00.11

5 Mara Badurina 2011 DELFIN1 4 0209
    1.     2. 1:38.251:32.07

59:59.99+ 0.81 3:10.32

6 Ivona Cuculić 2011 DELNICE1 3 0207
    1.     2. 1:38.081:32.62

59:59.99+ 0.73 3:10.70

© SWEVID stranica [page] 26.5.2023. 15:13:03 bazen [pool] 50m



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.

RIJEKA
6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

18. 200m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

18. 200m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Nikša Stanojević 2005 NEVERA3 5 0601
    1.     2. 1:00.711:00.13

1:59.77+ 0.72 2:00.84

2 Ivan Cetina 2006 PULA3 2 0577
    1.     2. 59.971:02.51

2:04.70+ 0.77 2:02.48

3 Dino Crnković 2006 DELFIN3 3 0500
    1.     2. 1:06.581:01.85

2:01.03+ 0.77 2:08.43

4 Marko Jardas 2008 PRIMORJE3 9 0494
    1.     2. 1:05.961:03.01

2:10.84+ 0.74 2:08.97

5 Filip Zorić 2007 PRIMORJE3 8 0489
    1.     2. 1:06.111:03.35

2:09.65+ 0.80 2:09.46

5 Roko Morić 2008 NEVERA3 0 0489
    1.     2. 1:05.281:04.18

2:10.00+ 0.82 2:09.46

7 Dominick Kreuzer 2007 KANTRIDA2 4 0482
    1.     2. 1:08.021:02.03

2:11.19+ 0.71 2:10.05

8 Manuel Herak 2004 DELFIN3 4 0470
    1.     2. 1:07.261:03.85

1:59.53+ 0.73 2:11.11

9 Petar Catela 2007 KANTRIDA3 1 0461
    1.     2. 1:07.081:04.95

2:09.49+ 0.77 2:12.03

10 Damian Gardašanić 2004 NEVERA3 6 0429
    1.     2. 1:09.381:05.80

2:01.86+ 0.69 2:15.18

11 Toni Crnković 2006 DELFIN3 7 0418
    1.     2. 1:12.541:03.84

2:07.07+ 0.72 2:16.38

12 Moreno Prodan 2009 PRIMORJE2 3 0395
    1.     2. 1:11.641:07.31

2:21.71+ 0.81 2:18.95

13 Matija Dubravčić 2009 PRIMORJE2 2 0360
    1.     2. 1:15.651:07.63

2:25.94+ 0.66 2:23.28

14 Noa Sarić 2007 NEVERA2 6 0360
    1.     2. 1:14.631:08.74

2:22.12+ 0.83 2:23.37

15 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 7 0355
    1.     2. 1:14.031:09.97

2:27.39+ 0.73 2:24.00

16 Leon Probojčević 2009 PRIMORJE2 1 0329
    1.     2. 1:17.191:10.48

2:28.15+ 0.78 2:27.67

17 Teo Morožin 2008 DELFIN2 0 0322
    1.     2. 1:17.261:11.46

2:30.94+ 0.78 2:28.72

18 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE2 8 0307
    1.     2. 1:19.691:11.42

2:30.64+ 0.73 2:31.11

19 Arian Glavić 2010 PRIMORJE1 4 0302
    1.     2. 1:17.731:14.21

2:32.68+ 0.81 2:31.94

20 Leon Vuić 2008 NEVERA1 6 0302
    1.     2. 1:17.761:14.26

2:38.93+ 0.72 2:32.02

21 Nazar Chuprina 2009 PRIMORJE2 9 0301
    1.     2. 1:17.821:14.29

2:32.36+ 0.78 2:32.11
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Luka Cergna 2010 PULA1 2 0254
    1.     2. 1:21.931:18.95

2:42.45+ 0.91 2:40.88

23 Ivan Bratuša 2009 NEVERA1 7 0237
    1.     2. 1:25.141:19.60

2:54.50+ 0.83 2:44.74

24 Adrian Damir Jurjević 2010 PRIMORJE1 3 0235
    1.     2. 1:25.681:19.41

2:37.53+ 0.87 2:45.09

Juniori

1 Nikša Stanojević 2005 NEVERA3 5 0601
    1.     2. 1:00.711:00.13

1:59.77+ 0.72 2:00.84

2 Ivan Cetina 2006 PULA3 2 0577
    1.     2. 59.971:02.51

2:04.70+ 0.77 2:02.48

3 Dino Crnković 2006 DELFIN3 3 0500
    1.     2. 1:06.581:01.85

2:01.03+ 0.77 2:08.43

4 Toni Crnković 2006 DELFIN3 7 0418
    1.     2. 1:12.541:03.84

2:07.07+ 0.72 2:16.38

Ml. juniori

1 Marko Jardas 2008 PRIMORJE3 9 0494
    1.     2. 1:05.961:03.01

2:10.84+ 0.74 2:08.97

2 Filip Zorić 2007 PRIMORJE3 8 0489
    1.     2. 1:06.111:03.35

2:09.65+ 0.80 2:09.46

2 Roko Morić 2008 NEVERA3 0 0489
    1.     2. 1:05.281:04.18

2:10.00+ 0.82 2:09.46

4 Dominick Kreuzer 2007 KANTRIDA2 4 0482
    1.     2. 1:08.021:02.03

2:11.19+ 0.71 2:10.05

5 Petar Catela 2007 KANTRIDA3 1 0461
    1.     2. 1:07.081:04.95

2:09.49+ 0.77 2:12.03

6 Noa Sarić 2007 NEVERA2 6 0360
    1.     2. 1:14.631:08.74

2:22.12+ 0.83 2:23.37

7 Teo Morožin 2008 DELFIN2 0 0322
    1.     2. 1:17.261:11.46

2:30.94+ 0.78 2:28.72

8 Leon Vuić 2008 NEVERA1 6 0302
    1.     2. 1:17.761:14.26

2:38.93+ 0.72 2:32.02

Kadeti

1 Moreno Prodan 2009 PRIMORJE2 3 0395
    1.     2. 1:11.641:07.31

2:21.71+ 0.81 2:18.95

2 Matija Dubravčić 2009 PRIMORJE2 2 0360
    1.     2. 1:15.651:07.63

2:25.94+ 0.66 2:23.28

3 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 7 0355
    1.     2. 1:14.031:09.97

2:27.39+ 0.73 2:24.00

4 Leon Probojčević 2009 PRIMORJE2 1 0329
    1.     2. 1:17.191:10.48

2:28.15+ 0.78 2:27.67

© SWEVID stranica [page] 26.5.2023. 15:21:11 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE2 8 0307
    1.     2. 1:19.691:11.42

2:30.64+ 0.73 2:31.11

6 Arian Glavić 2010 PRIMORJE1 4 0302
    1.     2. 1:17.731:14.21

2:32.68+ 0.81 2:31.94

7 Nazar Chuprina 2009 PRIMORJE2 9 0301
    1.     2. 1:17.821:14.29

2:32.36+ 0.78 2:32.11

8 Luka Cergna 2010 PULA1 2 0254
    1.     2. 1:21.931:18.95

2:42.45+ 0.91 2:40.88

9 Ivan Bratuša 2009 NEVERA1 7 0237
    1.     2. 1:25.141:19.60

2:54.50+ 0.83 2:44.74

10 Adrian Damir Jurjević 2010 PRIMORJE1 3 0235
    1.     2. 1:25.681:19.41

2:37.53+ 0.87 2:45.09
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

19. 100m PRSNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

19. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Rea Kozeljac 2005 NEVERA3 4 06201:14.87+ 0.77 1:15.19
2 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE3 5 05631:16.73+ 0.75 1:17.62
3 Marta Morić 2005 NEVERA3 3 05531:17.00+ 0.77 1:18.13
4 Dora Đukić 2006 DELFIN3 6 04741:17.71+ 0.65 1:22.21
5 Petra Mance 2008 NEVERA3 2 04361:19.24+ 0.65 1:24.52
6 Luna Kocijančić 2011 PULA3 1 04321:24.88+ 0.74 1:24.79
7 Franka Ćućić 2010 PRIMORJE3 7 04301:24.15+ 0.52 1:24.96
8 Gea Ivančić 2007 NEVERA3 8 04231:25.21+ 0.69 1:25.37
9 Lea Fabijanić 2007 PULA3 0 03861:27.02+ 0.88 1:28.02
10 Veronika Tanković 2011 PULA3 9 03751:27.21+ 0.71 1:28.86
11 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE2 4 03511:28.91+ 0.85 1:30.83
12 Korina Smojver 2011 PRIMORJE2 6 03421:32.46+ 0.72 1:31.69
13 Mia Kontić 2011 PRIMORJE2 5 03391:30.00+ 0.68 1:31.90
14 Ani Smojver 2009 PRIMORJE2 3 03341:30.36+ 0.79 1:32.41
15 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 4 02911:47.19+ 0.78 1:36.77
16 Nina Stojšić 2010 PULA2 1 02741:40.18+ 0.76 1:38.63
17 Nina Prskalo 2010 PRIMORJE2 7 02651:38.83+ 0.64 1:39.76
18 Laura Horvat 2010 KANTRIDA2 8 02541:43.21+ 0.60 1:41.25
19 Mara Badurina 2011 DELFIN1 2 02482:02.25+ 0.81 1:41.99
20 Mia Vujnović 2011 PRIMORJE2 2 02421:36.99+ 0.95 1:42.83
21 Jana Brajnović 2011 DELFIN1 6 02212:00.82+ 0.86 1:45.93
22 Nika Businello 2011 KANTRIDA1 0 022059:59.99+ 0.81 1:46.17
23 Emma Modrušan 2011 PULA1 7 02112:02.40 -.-- 1:47.59
24 Fran Tomić 2011 DELNICE1 8 017359:59.99+ 0.84 1:55.04
25 Anja Obradović 2011 KANTRIDA1 9 017259:59.99+ 0.83 1:55.21
26 Vita Superina 2011 PRIMORJE1 5 01681:54.18+ 0.89 1:56.04
27 Tamara Vidas 2011 PRIMORJE1 1 01562:05.05+ 0.93 1:58.88
28 Lucija Čepić 2011 PRIMORJE1 3 01531:59.33+ 0.62 1:59.87
DQ Antea Matošić 2010 KANTRIDA Nepravilan start2 0 001:44.61+ 0.42 1:32.55

Juniorke

1 Dora Đukić 2006 DELFIN3 6 04741:17.71+ 0.65 1:22.21
2 Gea Ivančić 2007 NEVERA3 8 04231:25.21+ 0.69 1:25.37
3 Lea Fabijanić 2007 PULA3 0 03861:27.02+ 0.88 1:28.02

Ml. juniorke

© SWEVID stranica [page] 16.5.2023. 15:28:38 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE3 5 05631:16.73+ 0.75 1:17.62
2 Petra Mance 2008 NEVERA3 2 04361:19.24+ 0.65 1:24.52
3 Ani Smojver 2009 PRIMORJE2 3 03341:30.36+ 0.79 1:32.41

Kadetkinje

1 Luna Kocijančić 2011 PULA3 1 04321:24.88+ 0.74 1:24.79
2 Franka Ćućić 2010 PRIMORJE3 7 04301:24.15+ 0.52 1:24.96
3 Veronika Tanković 2011 PULA3 9 03751:27.21+ 0.71 1:28.86
4 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE2 4 03511:28.91+ 0.85 1:30.83
5 Korina Smojver 2011 PRIMORJE2 6 03421:32.46+ 0.72 1:31.69
6 Mia Kontić 2011 PRIMORJE2 5 03391:30.00+ 0.68 1:31.90
7 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 4 02911:47.19+ 0.78 1:36.77
8 Nina Stojšić 2010 PULA2 1 02741:40.18+ 0.76 1:38.63
9 Nina Prskalo 2010 PRIMORJE2 7 02651:38.83+ 0.64 1:39.76
10 Laura Horvat 2010 KANTRIDA2 8 02541:43.21+ 0.60 1:41.25
11 Mara Badurina 2011 DELFIN1 2 02482:02.25+ 0.81 1:41.99
12 Mia Vujnović 2011 PRIMORJE2 2 02421:36.99+ 0.95 1:42.83
13 Jana Brajnović 2011 DELFIN1 6 02212:00.82+ 0.86 1:45.93
14 Nika Businello 2011 KANTRIDA1 0 022059:59.99+ 0.81 1:46.17
15 Emma Modrušan 2011 PULA1 7 02112:02.40 -.-- 1:47.59
16 Fran Tomić 2011 DELNICE1 8 017359:59.99+ 0.84 1:55.04
17 Anja Obradović 2011 KANTRIDA1 9 017259:59.99+ 0.83 1:55.21
18 Vita Superina 2011 PRIMORJE1 5 01681:54.18+ 0.89 1:56.04
19 Tamara Vidas 2011 PRIMORJE1 1 01562:05.05+ 0.93 1:58.88
20 Lucija Čepić 2011 PRIMORJE1 3 01531:59.33+ 0.62 1:59.87
DQ Antea Matošić 2010 KANTRIDA Nepravilan start2 0 001:44.61+ 0.42 1:32.55
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

20. 100m PRSNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

20. 100m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Romano Jović 2005 PRIMORJE3 5 05751:07.57+ 0.71 1:08.39
2 Nikola Zdrilić 2005 NEVERA3 4 05611:07.15+ 0.75 1:08.93
3 Loren Aćimović 2007 KANTRIDA3 3 05051:10.83+ 0.71 1:11.42
4 Luka Čemeljić 2005 NEVERA3 2 04591:13.16+ 0.77 1:13.72
5 Borna Bistričić 2006 PULA3 6 04381:12.45+ 0.37 1:14.89
6 Marin Kučić-Mirković 2006 PRIMORJE3 1 04241:14.75+ 0.68 1:15.70
7 Dalen Jahić 2005 PULA1 3 038159:59.99+ 0.79 1:18.43
8 Jan Karuza 2008 PRIMORJE3 8 03701:19.27+ 0.69 1:19.17
9 Dean Maružin 2006 DELFIN3 7 03421:13.44+ 0.75 1:21.31
10 Leon Ivović 2001 KANTRIDA3 0 03091:23.60+ 0.85 1:24.05
11 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 5 02881:27.33+ 0.69 1:26.12
12 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE2 4 02831:25.89+ 0.80 1:26.58
13 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE3 9 02611:25.47+ 0.74 1:28.94
14 Paolo Toić 2010 PRIMORJE2 3 02581:28.03+ 0.54 1:29.33
15 Luka Blažević 2009 PULA2 2 02571:31.07+ 0.76 1:29.45
16 Neven Uzelac 2010 KANTRIDA2 1 02161:36.90+ 0.73 1:34.74
17 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA2 0 02151:49.39+ 0.91 1:34.94
18 Vid Jašek 2010 PRIMORJE2 7 02121:36.17+ 0.76 1:35.27
19 Mihael Dadić 2010 KANTRIDA1 6 019059:59.99+ 0.50 1:38.89
20 Marin Stojšić 2008 PULA2 9 01681:52.41+ 1.05 1:43.08
21 Karlo Vidas 2010 KANTRIDA1 4 01411:52.50+ 0.83 1:49.16
DQ Vedran Arbanas 2010 PRIMORJE Nepravilno plivanje2 6 001:30.21+ 0.73 1:30.27

Juniori

1 Romano Jović 2005 PRIMORJE3 5 05751:07.57+ 0.71 1:08.39
2 Nikola Zdrilić 2005 NEVERA3 4 05611:07.15+ 0.75 1:08.93
3 Luka Čemeljić 2005 NEVERA3 2 04591:13.16+ 0.77 1:13.72
4 Borna Bistričić 2006 PULA3 6 04381:12.45+ 0.37 1:14.89
5 Marin Kučić-Mirković 2006 PRIMORJE3 1 04241:14.75+ 0.68 1:15.70
6 Dalen Jahić 2005 PULA1 3 038159:59.99+ 0.79 1:18.43
7 Dean Maružin 2006 DELFIN3 7 03421:13.44+ 0.75 1:21.31

Ml. juniori

1 Loren Aćimović 2007 KANTRIDA3 3 05051:10.83+ 0.71 1:11.42
2 Jan Karuza 2008 PRIMORJE3 8 03701:19.27+ 0.69 1:19.17

© SWEVID stranica [page] 16.5.2023. 15:33:48 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Marin Stojšić 2008 PULA2 9 01681:52.41+ 1.05 1:43.08

Kadeti

1 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 5 02881:27.33+ 0.69 1:26.12
2 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE2 4 02831:25.89+ 0.80 1:26.58
3 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE3 9 02611:25.47+ 0.74 1:28.94
4 Paolo Toić 2010 PRIMORJE2 3 02581:28.03+ 0.54 1:29.33
5 Luka Blažević 2009 PULA2 2 02571:31.07+ 0.76 1:29.45
6 Neven Uzelac 2010 KANTRIDA2 1 02161:36.90+ 0.73 1:34.74
7 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA2 0 02151:49.39+ 0.91 1:34.94
8 Vid Jašek 2010 PRIMORJE2 7 02121:36.17+ 0.76 1:35.27
9 Mihael Dadić 2010 KANTRIDA1 6 019059:59.99+ 0.50 1:38.89
10 Karlo Vidas 2010 KANTRIDA1 4 01411:52.50+ 0.83 1:49.16
DQ Vedran Arbanas 2010 PRIMORJE Nepravilno plivanje2 6 001:30.21+ 0.73 1:30.27

© SWEVID stranica [page] 26.5.2023. 15:33:48 bazen [pool] 50m



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

21. 100m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

21. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Hana Knežević 2009 PRIMORJE2 4 06341:04.18+ 0.70 1:04.56
2 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE2 3 04121:15.96+ 0.62 1:14.51
3 Klara Morić 2008 NEVERA2 5 04101:14.72+ 0.72 1:14.67
4 Lucija Antolović 2007 PULA2 6 03771:17.16+ 0.68 1:16.79
5 Luna Ivović 2004 KANTRIDA2 2 03501:17.88+ 0.70 1:18.71
6 Neli Rudolf 2008 DELNICE2 7 03281:18.16+ 0.80 1:20.44
7 Aura Črnac 2011 NEVERA2 0 02871:29.28+ 0.87 1:24.06
8 Marieta Plavša 2011 PULA1 4 02851:35.13+ 0.87 1:24.21
9 Mia Mesić 2010 PRIMORJE2 8 02601:29.26+ 0.66 1:26.88
10 Ela Martinović 2011 PULA2 1 02571:27.76+ 0.68 1:27.26
11 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE2 9 02431:29.60+ 0.83 1:28.82
12 Mande Margareta Urlić 2011 NEVERA1 2 021759:59.99+ 0.73 1:32.30
13 Nina Stojšić 2010 PULA1 5 02041:39.99+ 0.77 1:34.19
14 Nika Rački 2011 DELNICE1 3 01581:42.06+ 0.83 1:42.61
15 Ivona Cuculić 2011 DELNICE1 6 013059:59.99+ 0.57 1:49.42

Juniorke

1 Lucija Antolović 2007 PULA2 6 03771:17.16+ 0.68 1:16.79

Ml. juniorke

1 Hana Knežević 2009 PRIMORJE2 4 06341:04.18+ 0.70 1:04.56
2 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE2 3 04121:15.96+ 0.62 1:14.51
3 Klara Morić 2008 NEVERA2 5 04101:14.72+ 0.72 1:14.67
4 Neli Rudolf 2008 DELNICE2 7 03281:18.16+ 0.80 1:20.44

Kadetkinje

1 Aura Črnac 2011 NEVERA2 0 02871:29.28+ 0.87 1:24.06
2 Marieta Plavša 2011 PULA1 4 02851:35.13+ 0.87 1:24.21
3 Mia Mesić 2010 PRIMORJE2 8 02601:29.26+ 0.66 1:26.88
4 Ela Martinović 2011 PULA2 1 02571:27.76+ 0.68 1:27.26
5 Gabriela Rajnović 2010 PRIMORJE2 9 02431:29.60+ 0.83 1:28.82
6 Mande Margareta Urlić 2011 NEVERA1 2 021759:59.99+ 0.73 1:32.30
7 Nina Stojšić 2010 PULA1 5 02041:39.99+ 0.77 1:34.19
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Nika Rački 2011 DELNICE1 3 01581:42.06+ 0.83 1:42.61
9 Ivona Cuculić 2011 DELNICE1 6 013059:59.99+ 0.57 1:49.42
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

22. 100m LEPTIR, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

22. 100m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Maro Miknić 2006 NEVERA3 4 063854.99+ 0.67 57.48
2 Ivan Peko-Lončar 2005 NEVERA3 3 054659.74+ 0.71 1:00.53
3 Jakov Čerina 2005 PULA3 6 04921:00.81+ 0.68 1:02.68
4 Dario Ferković 2008 NEVERA3 1 04491:02.83+ 0.79 1:04.62
5 Toni Crnković 2006 DELFIN2 2 04271:20.64+ 0.75 1:05.71
6 Karlo Širola 2010 PRIMORJE3 8 04261:06.64+ 0.72 1:05.78
7 Manuel Herak 2004 DELFIN3 5 041757.20+ 0.73 1:06.23
8 Niko Miknić 2010 NEVERA2 6 03441:20.13+ 0.74 1:10.62
9 Mihael Filčić 2009 NEVERA2 5 03361:14.93+ 0.71 1:11.16
10 Leon Vičić 2008 PRIMORJE3 0 03321:09.93+ 0.74 1:11.45
11 Moreno Prodan 2009 PRIMORJE3 9 03231:12.73+ 0.70 1:12.13
12 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 3 02451:18.89+ 0.69 1:19.08
13 Matteo Modrušan 2009 PULA2 1 02401:27.58+ 0.74 1:19.56
14 Teo Morožin 2008 DELFIN1 3 023259:59.99+ 0.91 1:20.51
15 Leo Komparić 2008 PULA2 4 02231:13.85+ 0.72 1:21.58
16 Mihael Vidas 2009 PRIMORJE1 4 02081:32.95+ 0.90 1:23.51
17 Luka Cergna 2010 PULA2 8 01971:28.43+ 0.86 1:25.01
18 Marin Stojšić 2008 PULA2 0 01881:30.41+ 1.10 1:26.38
19 Nazar Chuprina 2009 PRIMORJE2 9 01751:30.65+ 0.78 1:28.39
20 Luka Blažević 2009 PULA1 5 016459:59.99+ 0.73 1:30.31

Juniori

1 Maro Miknić 2006 NEVERA3 4 063854.99+ 0.67 57.48
2 Ivan Peko-Lončar 2005 NEVERA3 3 054659.74+ 0.71 1:00.53
3 Jakov Čerina 2005 PULA3 6 04921:00.81+ 0.68 1:02.68
4 Toni Crnković 2006 DELFIN2 2 04271:20.64+ 0.75 1:05.71

Ml. juniori

1 Dario Ferković 2008 NEVERA3 1 04491:02.83+ 0.79 1:04.62
2 Leon Vičić 2008 PRIMORJE3 0 03321:09.93+ 0.74 1:11.45
3 Teo Morožin 2008 DELFIN1 3 023259:59.99+ 0.91 1:20.51
4 Leo Komparić 2008 PULA2 4 02231:13.85+ 0.72 1:21.58
5 Marin Stojšić 2008 PULA2 0 01881:30.41+ 1.10 1:26.38
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Kadeti

1 Karlo Širola 2010 PRIMORJE3 8 04261:06.64+ 0.72 1:05.78
2 Niko Miknić 2010 NEVERA2 6 03441:20.13+ 0.74 1:10.62
3 Mihael Filčić 2009 NEVERA2 5 03361:14.93+ 0.71 1:11.16
4 Moreno Prodan 2009 PRIMORJE3 9 03231:12.73+ 0.70 1:12.13
5 Mihovil Rajnović 2010 PRIMORJE2 3 02451:18.89+ 0.69 1:19.08
6 Matteo Modrušan 2009 PULA2 1 02401:27.58+ 0.74 1:19.56
7 Mihael Vidas 2009 PRIMORJE1 4 02081:32.95+ 0.90 1:23.51
8 Luka Cergna 2010 PULA2 8 01971:28.43+ 0.86 1:25.01
9 Nazar Chuprina 2009 PRIMORJE2 9 01751:30.65+ 0.78 1:28.39
10 Luka Blažević 2009 PULA1 5 016459:59.99+ 0.73 1:30.31
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

23. 50m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

23. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Ana Bunčić 2006 BARAKUDA5 4 048733.47  0.00 34.28
2 Maja Vrkić 2006 NEVERA5 7 039636.51  0.00 36.73
3 Neli Rudolf 2008 DELNICE5 2 038836.24  0.00 36.96
4 Leonora Kajapi 2012 PRIMORJE5 1 037737.19  0.00 37.34
5 Nika Đurđević 2012 KANTRIDA5 8 036937.50  0.00 37.61
6 Nika Fabijanić 2006 PULA5 6 036335.79  0.00 37.80
7 Lana Klarić 2012 NEVERA4 3 029441.73  0.00 40.56
8 Elinor Cvek 2012 PULA5 0 028141.24  0.00 41.15
9 Mihaela Lovaković 2013 DELFIN4 2 027942.10  0.00 41.25
10 Mila Dundović 2012 PRIMORJE4 4 027441.29  0.00 41.50
11 Ana Dadić 2012 DELFIN4 6 027141.79  0.00 41.66
12 Karla Leš 2008 DELNICE2 1 027047.37  0.00 41.71
13 Mia Gnip 2012 PULA4 8 026442.57  0.00 42.05
14 Ema Borović 2012 NEVERA3 4 025943.59  0.00 42.28
15 Nika Šepčić 2012 PRIMORJE4 0 025743.00  0.00 42.43
16 Vanja Maksimović 2012 PULA5 9 025341.27  0.00 42.64
17 Daria Mance 2012 NEVERA4 7 024842.23  0.00 42.90
18 Laura Pavlović 2012 PRIMORJE4 1 024842.26  0.00 42.93
19 Ines Prskalo 2012 PRIMORJE3 3 024444.09  0.00 43.14
20 Lucija Čepić 2011 PRIMORJE4 5 022741.67  0.00 44.21
21 Dora Černeka 2013 PRIMORJE3 5 022744.08  0.00 44.22
22 Enola Orbanić 2013 DELFIN3 7 021445.65  0.00 45.05
23 Neda Mavsar 2013 PULA4 9 021443.49  0.00 45.06
24 Una Peranić Tomulić 2012 PRIMORJE3 1 021445.69  0.00 45.10
25 Aleksandra Ivezić 2012 PULA3 8 021246.06  0.00 45.23
26 Lucija Katarina Bilić 2012 PULA2 2 020947.02  0.00 45.42
27 Franka Lagator 2012 PRIMORJE3 2 020644.44  0.00 45.65
28 Anika Brajković 2013 PULA2 6 019446.88  0.00 46.56
29 Emily Štemberger Čekada 2013 KANTRIDA2 3 019346.82  0.00 46.61
30 Rita Rudolf 2012 DELNICE3 0 019146.18  0.00 46.84
31 Zara Tibinac 2012 PULA2 4 018646.71  0.00 47.25
32 Ema Tomac 2013 PULA3 9 018446.65  0.00 47.41
33 Nika Petrović 2013 KANTRIDA2 8 017748.33  0.00 48.04
34 Tamara Vidas 2011 PRIMORJE2 0 017448.67  0.00 48.31
35 Ema Milisavljević Duras 2012 PULA2 9 015750.55  0.00 49.93
36 Meri Iskra 2013 DELFIN1 7 014159:59.99  0.00 51.81
37 Marina Filčić 2011 NEVERA1 4 014050.96  0.00 51.93
38 Lota Milisavljević Duras 2012 PULA1 3 013551.62  0.00 52.54
39 Lucija Afrić 2013 KANTRIDA1 8 013259:59.99  0.00 52.88
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Fran Tomić 2011 DELNICE1 1 013059:59.99  0.00 53.25
41 Mara Ljevar 2013 NEVERA1 6 09754.42  0.00 58.64
42 Laura Lazinica 2013 KANTRIDA1 2 09256.70  0.00 59.70

Juniorke

1 Ana Bunčić 2006 BARAKUDA5 4 048733.47  0.00 34.28
2 Maja Vrkić 2006 NEVERA5 7 039636.51  0.00 36.73
3 Nika Fabijanić 2006 PULA5 6 036335.79  0.00 37.80

Ml. juniorke

1 Neli Rudolf 2008 DELNICE5 2 038836.24  0.00 36.96
2 Karla Leš 2008 DELNICE2 1 027047.37  0.00 41.71

Kadetkinje

1 Lucija Čepić 2011 PRIMORJE4 5 022741.67  0.00 44.21
2 Tamara Vidas 2011 PRIMORJE2 0 017448.67  0.00 48.31
3 Marina Filčić 2011 NEVERA1 4 014050.96  0.00 51.93
4 Fran Tomić 2011 DELNICE1 1 013059:59.99  0.00 53.25

Ml. kadetkinje

1 Leonora Kajapi 2012 PRIMORJE5 1 037737.19  0.00 37.34
2 Nika Đurđević 2012 KANTRIDA5 8 036937.50  0.00 37.61
3 Lana Klarić 2012 NEVERA4 3 029441.73  0.00 40.56
4 Elinor Cvek 2012 PULA5 0 028141.24  0.00 41.15
5 Mihaela Lovaković 2013 DELFIN4 2 027942.10  0.00 41.25
6 Mila Dundović 2012 PRIMORJE4 4 027441.29  0.00 41.50
7 Ana Dadić 2012 DELFIN4 6 027141.79  0.00 41.66
8 Mia Gnip 2012 PULA4 8 026442.57  0.00 42.05
9 Ema Borović 2012 NEVERA3 4 025943.59  0.00 42.28
10 Nika Šepčić 2012 PRIMORJE4 0 025743.00  0.00 42.43
11 Vanja Maksimović 2012 PULA5 9 025341.27  0.00 42.64
12 Daria Mance 2012 NEVERA4 7 024842.23  0.00 42.90
13 Laura Pavlović 2012 PRIMORJE4 1 024842.26  0.00 42.93
14 Ines Prskalo 2012 PRIMORJE3 3 024444.09  0.00 43.14
15 Dora Černeka 2013 PRIMORJE3 5 022744.08  0.00 44.22
16 Enola Orbanić 2013 DELFIN3 7 021445.65  0.00 45.05
17 Neda Mavsar 2013 PULA4 9 021443.49  0.00 45.06
18 Una Peranić Tomulić 2012 PRIMORJE3 1 021445.69  0.00 45.10
19 Aleksandra Ivezić 2012 PULA3 8 021246.06  0.00 45.23
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

20 Lucija Katarina Bilić 2012 PULA2 2 020947.02  0.00 45.42
21 Franka Lagator 2012 PRIMORJE3 2 020644.44  0.00 45.65
22 Anika Brajković 2013 PULA2 6 019446.88  0.00 46.56
23 Emily Štemberger Čekada 2013 KANTRIDA2 3 019346.82  0.00 46.61
24 Rita Rudolf 2012 DELNICE3 0 019146.18  0.00 46.84
25 Zara Tibinac 2012 PULA2 4 018646.71  0.00 47.25
26 Ema Tomac 2013 PULA3 9 018446.65  0.00 47.41
27 Nika Petrović 2013 KANTRIDA2 8 017748.33  0.00 48.04
28 Ema Milisavljević Duras 2012 PULA2 9 015750.55  0.00 49.93
29 Meri Iskra 2013 DELFIN1 7 014159:59.99  0.00 51.81
30 Lota Milisavljević Duras 2012 PULA1 3 013551.62  0.00 52.54
31 Lucija Afrić 2013 KANTRIDA1 8 013259:59.99  0.00 52.88
32 Mara Ljevar 2013 NEVERA1 6 09754.42  0.00 58.64
33 Laura Lazinica 2013 KANTRIDA1 2 09256.70  0.00 59.70
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

24. 50m LEĐNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

24. 50m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Luka Vukelić 2004 PULA4 4 060027.76  0.00 28.44
2 Mark Miota 2003 BARAKUDA4 5 053029.00  0.00 29.64
3 Dino Crnković 2006 DELFIN4 3 051829.03  0.00 29.88
4 Matija Jurman-Kovačić 2004 BARAKUDA4 6 050329.48  0.00 30.16
5 Noan Baćić 2008 NEVERA4 7 044031.75  0.00 31.54
6 Lean Halilović 2007 PULA4 2 043129.77  0.00 31.76
7 Patrik Trobentar 2008 PRIMORJE4 1 040832.74  0.00 32.35
8 Leon Ivović 2001 KANTRIDA4 8 032634.79  0.00 34.85
9 Ivor Markulinčić 2011 PULA4 0 032434.88  0.00 34.92
10 Jan Ferković 2009 NEVERA4 9 030036.76  0.00 35.82
11 Rafael Imenjak Večkovec 2012 PRIMORJE3 4 026537.40  0.00 37.32
12 Teo Andrić 2012 KANTRIDA3 5 025837.42  0.00 37.67
13 Leon Tomaš 2011 PRIMORJE3 6 024938.33  0.00 38.12
14 Duje Magenhajm Flego 2011 KANTRIDA3 3 024837.84  0.00 38.15
15 Sebastijan Antić 2012 KANTRIDA3 0 024140.51  0.00 38.55
16 Leo Duvančić 2012 KANTRIDA3 1 023140.07  0.00 39.10
17 Andrija Branković 2012 PRIMORJE3 9 021541.20  0.00 40.05
18 Ian Smojver 2011 PRIMORJE3 8 020840.08  0.00 40.46
19 Andrej Pokrajac 2012 DELFIN2 6 019343.17  0.00 41.46
20 Maro Radišić 2012 PULA2 3 016543.12  0.00 43.73
21 Sven Trobentar 2012 PRIMORJE2 4 015742.06  0.00 44.41
22 Marko Tomičić 2011 PRIMORJE2 8 015745.10  0.00 44.48
23 Luka Uzelac 2012 KANTRIDA2 1 015644.54  0.00 44.52
24 Neo Božac 2012 PULA2 9 014347.13  0.00 45.81
25 Marko Špoljarić 2011 NEVERA2 7 013544.35  0.00 46.73
26 Sandro Hanušić 2012 NEVERA2 0 013445.58  0.00 46.81
27 Patrick Pavlić 2012 PULA1 6 011951.26  0.00 48.70
28 Dominik Kušić 2010 KANTRIDA1 7 011451.42  0.00 49.38
29 Lovro Senjan 2012 BARAKUDA1 2 010851.41  0.00 50.32
30 Ferdo Spajić 2012 PRIMORJE1 8 010755.55  0.00 50.45
31 Karlo Obren Muždalo 2012 PRIMORJE1 1 08154.71  0.00 55.40
32 Dominik Alijev 2011 PRIMORJE1 0 07757.85  0.00 56.22
DQ Mihael Munjas 2012 PRIMORJE Nepravilan start3 7 0039.50  0.00 39.65
DQ Patrik Malik 2012 PRIMORJE Nepravilno plivanje1 4 0048.84  0.00 49.33

Juniori

1 Dino Crnković 2006 DELFIN4 3 051829.03  0.00 29.88
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Ml. juniori

1 Noan Baćić 2008 NEVERA4 7 044031.75  0.00 31.54
2 Lean Halilović 2007 PULA4 2 043129.77  0.00 31.76
3 Patrik Trobentar 2008 PRIMORJE4 1 040832.74  0.00 32.35

Kadeti

1 Jan Ferković 2009 NEVERA4 9 030036.76  0.00 35.82
2 Dominik Kušić 2010 KANTRIDA1 7 011451.42  0.00 49.38

Ml. kadeti

1 Ivor Markulinčić 2011 PULA4 0 032434.88  0.00 34.92
2 Rafael Imenjak Večkovec 2012 PRIMORJE3 4 026537.40  0.00 37.32
3 Teo Andrić 2012 KANTRIDA3 5 025837.42  0.00 37.67
4 Leon Tomaš 2011 PRIMORJE3 6 024938.33  0.00 38.12
5 Duje Magenhajm Flego 2011 KANTRIDA3 3 024837.84  0.00 38.15
6 Sebastijan Antić 2012 KANTRIDA3 0 024140.51  0.00 38.55
7 Leo Duvančić 2012 KANTRIDA3 1 023140.07  0.00 39.10
8 Andrija Branković 2012 PRIMORJE3 9 021541.20  0.00 40.05
9 Ian Smojver 2011 PRIMORJE3 8 020840.08  0.00 40.46
10 Andrej Pokrajac 2012 DELFIN2 6 019343.17  0.00 41.46
11 Maro Radišić 2012 PULA2 3 016543.12  0.00 43.73
12 Sven Trobentar 2012 PRIMORJE2 4 015742.06  0.00 44.41
13 Marko Tomičić 2011 PRIMORJE2 8 015745.10  0.00 44.48
14 Luka Uzelac 2012 KANTRIDA2 1 015644.54  0.00 44.52
15 Neo Božac 2012 PULA2 9 014347.13  0.00 45.81
16 Marko Špoljarić 2011 NEVERA2 7 013544.35  0.00 46.73
17 Sandro Hanušić 2012 NEVERA2 0 013445.58  0.00 46.81
18 Patrick Pavlić 2012 PULA1 6 011951.26  0.00 48.70
19 Lovro Senjan 2012 BARAKUDA1 2 010851.41  0.00 50.32
20 Ferdo Spajić 2012 PRIMORJE1 8 010755.55  0.00 50.45
21 Karlo Obren Muždalo 2012 PRIMORJE1 1 08154.71  0.00 55.40
22 Dominik Alijev 2011 PRIMORJE1 0 07757.85  0.00 56.22
DQ Mihael Munjas 2012 PRIMORJE Nepravilan start3 7 0039.50  0.00 39.65
DQ Patrik Malik 2012 PRIMORJE Nepravilno plivanje1 4 0048.84  0.00 49.33
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

25. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

25. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Lucija Grgurić 2006 NEVERA3 5 0625
    1.     2. 1:17.511:09.94

2:27.19+ 0.78 2:27.45

2 Marta Morić 2005 NEVERA3 3 0563
    1.     2. 1:17.391:15.32

2:31.76+ 0.79 2:32.71

3 Petra Mance 2008 NEVERA3 4 0562
    1.     2. 1:22.131:10.68

2:26.45+ 0.69 2:32.81

4 Lucija Antolović 2007 PULA3 7 0464
    1.     2. 1:24.211:18.64

2:45.50+ 0.86 2:42.85

5 Daria Lovaković 2009 DELFIN3 6 0454
    1.     2. 1:23.181:20.85

2:43.27+ 0.78 2:44.03

6 Natalia Gošić 2008 NEVERA3 2 0438
    1.     2. 1:27.651:18.38

2:43.60+ 0.83 2:46.03

7 Gea Ivančić 2007 NEVERA3 8 0417
    1.     2. 1:27.981:20.77

2:49.21+ 0.71 2:48.75

8 Franka Ćućić 2010 PRIMORJE3 1 0414
    1.     2. 1:28.151:21.01

2:48.03+ 0.66 2:49.16

9 Veronika Tanković 2011 PULA2 4 0380
    1.     2. 1:30.741:23.35

3:12.09+ 0.72 2:54.09

10 Korina Smojver 2011 PRIMORJE3 9 0342
    1.     2. 1:32.591:27.71

3:11.71+ 0.85 3:00.30

11 Antea Matošić 2010 KANTRIDA1 3 0328
    1.     2. 1:32.851:29.88

59:59.99+ 0.70 3:02.73

12 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 4 0318
    1.     2. 1:37.811:26.96

59:59.99+ 0.78 3:04.77

13 Karla Dundović 2011 PRIMORJE3 0 0314
    1.     2. 1:39.181:26.37

3:00.00+ 0.79 3:05.55

14 Marieta Plavša 2011 PULA2 7 0296
    1.     2. 1:40.551:28.64

3:23.98+ 0.67 3:09.19

15 Nina Stojšić 2010 PULA2 5 0278
    1.     2. 1:38.451:34.79

3:14.70+ 0.78 3:13.24

16 Mia Mesić 2010 PRIMORJE2 3 0274
    1.     2. 1:45.351:28.73

3:15.38+ 0.70 3:14.08

17 Ani Stilinović 2010 PRIMORJE2 2 0272
    1.     2. 1:43.941:30.68

3:23.28+ 0.89 3:14.62

18 Mia Vujnović 2011 PRIMORJE2 6 0264
    1.     2. 1:39.311:37.14

3:18.21+ 0.85 3:16.45

19 Maja Maružin 2010 DELFIN2 0 0244
    1.     2. 1:45.751:36.08

59:59.99+ 0.89 3:21.83

20 Ela Martinović 2011 PULA2 1 0241
    1.     2. 1:46.981:35.56

3:57.90+ 0.71 3:22.54

21 Laura Horvat 2010 KANTRIDA2 9 0217
    1.     2. 1:46.221:43.42

59:59.99+ 0.71 3:29.64
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Anja Obradović 2011 KANTRIDA1 6 0204
    1.     2. 1:53.101:41.03

59:59.99+ 0.88 3:34.13

23 Nika Businello 2011 KANTRIDA1 5 0203
    1.     2. 1:49.361:45.10

59:59.99+ 0.78 3:34.46

24 Emma Modrušan 2011 PULA2 8 0198
    1.     2. 1:50.721:45.50

59:59.99+ 0.84 3:36.22

Juniorke

1 Lucija Grgurić 2006 NEVERA3 5 0625
    1.     2. 1:17.511:09.94

2:27.19+ 0.78 2:27.45

2 Lucija Antolović 2007 PULA3 7 0464
    1.     2. 1:24.211:18.64

2:45.50+ 0.86 2:42.85

3 Gea Ivančić 2007 NEVERA3 8 0417
    1.     2. 1:27.981:20.77

2:49.21+ 0.71 2:48.75

Ml. juniorke

1 Petra Mance 2008 NEVERA3 4 0562
    1.     2. 1:22.131:10.68

2:26.45+ 0.69 2:32.81

2 Daria Lovaković 2009 DELFIN3 6 0454
    1.     2. 1:23.181:20.85

2:43.27+ 0.78 2:44.03

3 Natalia Gošić 2008 NEVERA3 2 0438
    1.     2. 1:27.651:18.38

2:43.60+ 0.83 2:46.03

Kadetkinje

1 Franka Ćućić 2010 PRIMORJE3 1 0414
    1.     2. 1:28.151:21.01

2:48.03+ 0.66 2:49.16

2 Veronika Tanković 2011 PULA2 4 0380
    1.     2. 1:30.741:23.35

3:12.09+ 0.72 2:54.09

3 Korina Smojver 2011 PRIMORJE3 9 0342
    1.     2. 1:32.591:27.71

3:11.71+ 0.85 3:00.30

4 Antea Matošić 2010 KANTRIDA1 3 0328
    1.     2. 1:32.851:29.88

59:59.99+ 0.70 3:02.73

5 Ema Petrović 2010 KANTRIDA1 4 0318
    1.     2. 1:37.811:26.96

59:59.99+ 0.78 3:04.77

6 Karla Dundović 2011 PRIMORJE3 0 0314
    1.     2. 1:39.181:26.37

3:00.00+ 0.79 3:05.55

7 Marieta Plavša 2011 PULA2 7 0296
    1.     2. 1:40.551:28.64

3:23.98+ 0.67 3:09.19

8 Nina Stojšić 2010 PULA2 5 0278
    1.     2. 1:38.451:34.79

3:14.70+ 0.78 3:13.24

9 Mia Mesić 2010 PRIMORJE2 3 0274
    1.     2. 1:45.351:28.73

3:15.38+ 0.70 3:14.08

10 Ani Stilinović 2010 PRIMORJE2 2 0272
    1.     2. 1:43.941:30.68

3:23.28+ 0.89 3:14.62
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Mia Vujnović 2011 PRIMORJE2 6 0264
    1.     2. 1:39.311:37.14

3:18.21+ 0.85 3:16.45

12 Maja Maružin 2010 DELFIN2 0 0244
    1.     2. 1:45.751:36.08

59:59.99+ 0.89 3:21.83

13 Ela Martinović 2011 PULA2 1 0241
    1.     2. 1:46.981:35.56

3:57.90+ 0.71 3:22.54

14 Laura Horvat 2010 KANTRIDA2 9 0217
    1.     2. 1:46.221:43.42

59:59.99+ 0.71 3:29.64

15 Anja Obradović 2011 KANTRIDA1 6 0204
    1.     2. 1:53.101:41.03

59:59.99+ 0.88 3:34.13

16 Nika Businello 2011 KANTRIDA1 5 0203
    1.     2. 1:49.361:45.10

59:59.99+ 0.78 3:34.46

17 Emma Modrušan 2011 PULA2 8 0198
    1.     2. 1:50.721:45.50

59:59.99+ 0.84 3:36.22
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

26. 200m MJEŠOVITO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

26. 200m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Duje Franić 2001 PRIMORJE4 4 0616
    1.     2. 1:11.231:02.71

2:10.95+ 0.71 2:13.94

2 Maro Miknić 2006 NEVERA4 3 0578
    1.     2. 1:11.351:05.50

2:17.57+ 0.73 2:16.85

3 Nikola Zdrilić 2005 NEVERA4 5 0563
    1.     2. 1:11.531:06.47

2:16.18+ 0.75 2:18.00

4 Ivan Cetina 2006 PULA4 9 0501
    1.     2. 1:17.811:05.70

2:27.30+ 0.69 2:23.51

5 Noan Baćić 2008 NEVERA4 1 0491
    1.     2. 1:15.581:08.89

2:23.18+ 0.68 2:24.47

6 Romano Jović 2005 PRIMORJE4 2 0484
    1.     2. 1:15.071:10.11

2:20.27+ 0.72 2:25.18

7 Dino Crnković 2006 DELFIN4 6 0482
    1.     2. 1:17.201:08.18

2:18.46+ 0.34 2:25.38

8 Fabian Gardašanić 2006 NEVERA3 3 0468
    1.     2. 1:18.121:08.71

2:33.03+ 0.76 2:26.83

9 Dario Ferković 2008 NEVERA4 0 0464
    1.     2. 1:17.931:09.29

2:25.25+ 0.81 2:27.22

10 Andrija Lerga 2007 NEVERA3 4 0441
    1.     2. 1:22.631:07.12

2:29.58+ 0.70 2:29.75

11 Nikša Stanojević 2005 NEVERA2 0 0428
    1.     2. 1:19.851:11.42

59:59.99+ 0.79 2:31.27

12 Stefano Rakovac 2009 PULA3 5 0424
    1.     2. 1:20.701:10.96

2:32.48+ 0.81 2:31.66

13 Borna Bistričić 2006 PULA4 7 0420
    1.     2. 1:16.541:15.57

2:21.95+ 0.82 2:32.11

14 Dalen Jahić 2005 PULA4 8 0419
    1.     2. 1:19.351:12.92

2:23.81+ 0.81 2:32.27

15 Filip Zorić 2007 PRIMORJE3 2 0416
    1.     2. 1:20.081:12.53

2:36.42+ 0.78 2:32.61

16 Damian Gardašanić 2004 NEVERA2 8 0373
    1.     2. 1:24.851:13.42

59:59.99+ 0.68 2:38.27

17 Dean Maružin 2006 DELFIN3 1 0358
    1.     2. 1:23.111:17.43

2:45.15+ 0.74 2:40.54

18 Leon Probojčević 2009 PRIMORJE3 7 0341
    1.     2. 1:27.381:15.69

2:43.41+ 0.75 2:43.07

19 Matija Dubravčić 2009 PRIMORJE3 8 0313
    1.     2. 1:28.231:19.60

2:46.77+ 0.69 2:47.83

20 Nicolas Hanušić 2008 NEVERA3 0 0309
    1.     2. 1:29.611:18.98

2:48.79+ 0.84 2:48.59

21 Vedran Arbanas 2010 PRIMORJE2 5 0303
    1.     2. 1:27.781:21.85

3:00.00+ 0.72 2:49.63
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Mihael Vidas 2009 PRIMORJE2 4 0272
    1.     2. 1:32.941:22.80

2:57.77+ 0.86 2:55.74

23 Arian Glavić 2010 PRIMORJE3 9 0253
    1.     2. 1:32.321:27.90

2:57.74+ 0.88 3:00.22

24 Matteo Modrušan 2009 PULA2 6 0248
    1.     2. 1:35.801:25.57

3:04.08+ 0.73 3:01.37

25 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA1 4 0245
    1.     2. 1:31.331:30.76

59:59.99+ 0.86 3:02.09

26 Mihael Dadić 2010 KANTRIDA2 7 0243
    1.     2. 1:35.451:27.02

3:25.54+ 0.69 3:02.47

27 Marin Stojšić 2008 PULA2 2 0210
    1.     2. 1:40.281:31.22

3:08.90+ 1.08 3:11.50

28 Neven Uzelac 2010 KANTRIDA1 5 0208
    1.     2. 1:38.121:34.28

59:59.99+ 0.76 3:12.40

29 Karlo Vidas 2010 KANTRIDA1 3 0130
    1.     2. 1:51.831:53.11

59:59.99+ 0.86 3:44.94

DQ Luka Blažević 2009 PULA Nepravilan okret2 1 00
    1.     2. 1:41.111:35.69

59:59.99+ 0.77 3:16.80

Juniori

1 Maro Miknić 2006 NEVERA4 3 0578
    1.     2. 1:11.351:05.50

2:17.57+ 0.73 2:16.85

2 Nikola Zdrilić 2005 NEVERA4 5 0563
    1.     2. 1:11.531:06.47

2:16.18+ 0.75 2:18.00

3 Ivan Cetina 2006 PULA4 9 0501
    1.     2. 1:17.811:05.70

2:27.30+ 0.69 2:23.51

4 Romano Jović 2005 PRIMORJE4 2 0484
    1.     2. 1:15.071:10.11

2:20.27+ 0.72 2:25.18

5 Dino Crnković 2006 DELFIN4 6 0482
    1.     2. 1:17.201:08.18

2:18.46+ 0.34 2:25.38

6 Fabian Gardašanić 2006 NEVERA3 3 0468
    1.     2. 1:18.121:08.71

2:33.03+ 0.76 2:26.83

7 Nikša Stanojević 2005 NEVERA2 0 0428
    1.     2. 1:19.851:11.42

59:59.99+ 0.79 2:31.27

8 Borna Bistričić 2006 PULA4 7 0420
    1.     2. 1:16.541:15.57

2:21.95+ 0.82 2:32.11

9 Dalen Jahić 2005 PULA4 8 0419
    1.     2. 1:19.351:12.92

2:23.81+ 0.81 2:32.27

10 Dean Maružin 2006 DELFIN3 1 0358
    1.     2. 1:23.111:17.43

2:45.15+ 0.74 2:40.54

Ml. juniori

1 Noan Baćić 2008 NEVERA4 1 0491
    1.     2. 1:15.581:08.89

2:23.18+ 0.68 2:24.47

2 Dario Ferković 2008 NEVERA4 0 0464
    1.     2. 1:17.931:09.29

2:25.25+ 0.81 2:27.22
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Andrija Lerga 2007 NEVERA3 4 0441
    1.     2. 1:22.631:07.12

2:29.58+ 0.70 2:29.75

4 Filip Zorić 2007 PRIMORJE3 2 0416
    1.     2. 1:20.081:12.53

2:36.42+ 0.78 2:32.61

5 Nicolas Hanušić 2008 NEVERA3 0 0309
    1.     2. 1:29.611:18.98

2:48.79+ 0.84 2:48.59

6 Marin Stojšić 2008 PULA2 2 0210
    1.     2. 1:40.281:31.22

3:08.90+ 1.08 3:11.50

Kadeti

1 Stefano Rakovac 2009 PULA3 5 0424
    1.     2. 1:20.701:10.96

2:32.48+ 0.81 2:31.66

2 Leon Probojčević 2009 PRIMORJE3 7 0341
    1.     2. 1:27.381:15.69

2:43.41+ 0.75 2:43.07

3 Matija Dubravčić 2009 PRIMORJE3 8 0313
    1.     2. 1:28.231:19.60

2:46.77+ 0.69 2:47.83

4 Vedran Arbanas 2010 PRIMORJE2 5 0303
    1.     2. 1:27.781:21.85

3:00.00+ 0.72 2:49.63

5 Mihael Vidas 2009 PRIMORJE2 4 0272
    1.     2. 1:32.941:22.80

2:57.77+ 0.86 2:55.74

6 Arian Glavić 2010 PRIMORJE3 9 0253
    1.     2. 1:32.321:27.90

2:57.74+ 0.88 3:00.22

7 Matteo Modrušan 2009 PULA2 6 0248
    1.     2. 1:35.801:25.57

3:04.08+ 0.73 3:01.37

8 Eneo Škerl 2010 KANTRIDA1 4 0245
    1.     2. 1:31.331:30.76

59:59.99+ 0.86 3:02.09

9 Mihael Dadić 2010 KANTRIDA2 7 0243
    1.     2. 1:35.451:27.02

3:25.54+ 0.69 3:02.47

10 Neven Uzelac 2010 KANTRIDA1 5 0208
    1.     2. 1:38.121:34.28

59:59.99+ 0.76 3:12.40

11 Karlo Vidas 2010 KANTRIDA1 3 0130
    1.     2. 1:51.831:53.11

59:59.99+ 0.86 3:44.94

DQ Luka Blažević 2009 PULA Nepravilan okret2 1 00
    1.     2. 1:41.111:35.69

59:59.99+ 0.77 3:16.80
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

27. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

27. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Tina Čudina 2005 NEVERA7 4 068826.83  0.00 26.80
2 Natali Nemet 2009 PRIMORJE7 5 055828.35  0.00 28.74
3 Lucija Grgurić 2006 NEVERA1 4 049059:59.99  0.00 30.02
4 Neli Rudolf 2008 DELNICE7 2 048529.97  0.00 30.12
5 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE7 7 047430.33  0.00 30.34
6 Lucija Antolović 2007 PULA7 8 045231.11  0.00 30.83
7 Dora Đukić 2006 DELFIN7 3 044329.52  0.00 31.05
8 Luna Ivović 2004 KANTRIDA7 9 043531.26  0.00 31.22
9 Daria Lovaković 2009 DELFIN6 4 041531.46  0.00 31.72
10 Maja Vrkić 2006 NEVERA7 0 040731.17  0.00 31.93
11 Veronika Tanković 2011 PULA6 3 040131.84  0.00 32.09
12 Lea Fabijanić 2007 PULA6 5 039031.80  0.00 32.38
13 Leonora Kajapi 2012 PRIMORJE6 6 038132.13  0.00 32.63
14 Nika Đurđević 2012 KANTRIDA6 8 036933.38  0.00 32.99
15 Ana Dadić 2012 DELFIN6 0 035133.53  0.00 33.54
16 Ani Smojver 2009 PRIMORJE6 2 035032.93  0.00 33.58
17 Lana Klarić 2012 NEVERA6 7 033633.36  0.00 34.02
18 Aura Črnac 2011 NEVERA6 1 033033.38  0.00 34.23
19 Karla Leš 2008 DELNICE6 9 032334.38  0.00 34.48
20 Mia Gnip 2012 PULA5 5 029835.83  0.00 35.42
21 Mihaela Lovaković 2013 DELFIN5 3 029636.20  0.00 35.48
22 Ema Borović 2012 NEVERA5 7 029236.39  0.00 35.65
23 Jana Brajnović 2011 DELFIN3 5 028939.40  0.00 35.77
24 Elinor Cvek 2012 PULA5 4 028735.76  0.00 35.87
25 Vanja Maksimović 2012 PULA5 6 027836.29  0.00 36.26
26 Nika Rački 2011 DELNICE5 0 026637.15  0.00 36.79
27 Ines Prskalo 2012 PRIMORJE5 1 025936.60  0.00 37.13
28 Maja Maružin 2010 DELFIN3 2 025740.88  0.00 37.21
29 Daria Mance 2012 NEVERA5 2 024436.29  0.00 37.84
30 Nika Šepčić 2012 PRIMORJE4 2 023838.54  0.00 38.18
31 Mila Dundović 2012 PRIMORJE4 5 023638.17  0.00 38.25
32 Nina Prskalo 2010 PRIMORJE4 3 023638.37  0.00 38.29
33 Rita Rudolf 2012 DELNICE4 1 023638.63  0.00 38.30
34 Mara Badurina 2011 DELFIN5 8 023237.02  0.00 38.49
35 Neda Mavsar 2013 PULA4 4 023237.43  0.00 38.50
36 Aleksandra Ivezić 2012 PULA4 6 023138.51  0.00 38.56
37 Dora Černeka 2013 PRIMORJE4 7 022838.58  0.00 38.69
38 Vita Superina 2011 PRIMORJE3 4 022839.30  0.00 38.71
39 Lucija Katarina Bilić 2012 PULA3 6 022439.92  0.00 38.93
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Laura Pavlović 2012 PRIMORJE5 9 021737.32  0.00 39.37
41 Enola Orbanić 2013 DELFIN3 3 021439.65  0.00 39.55
42 Franka Lagator 2012 PRIMORJE4 0 020838.92  0.00 39.94
43 Ivona Cuculić 2011 DELNICE4 8 020738.89  0.00 39.95
44 Dora Karapetrić 2013 NEVERA3 1 020041.33  0.00 40.41
45 Una Peranić Tomulić 2012 PRIMORJE3 8 019541.41  0.00 40.81
46 Fran Tomić 2011 DELNICE2 9 019459:59.99  0.00 40.82
47 Marina Filčić 2011 NEVERA4 9 019039.25  0.00 41.11
48 Anika Brajković 2013 PULA2 5 018242.95  0.00 41.73
49 Zara Tibinac 2012 PULA3 0 017141.57  0.00 42.59
50 Ema Tomac 2013 PULA3 7 017141.23  0.00 42.61
51 Emily Štemberger Čekada 2013 KANTRIDA2 4 015242.84  0.00 44.29
52 Nika Petrović 2013 KANTRIDA2 6 014544.58  0.00 45.01
53 Ema Milisavljević Duras 2012 PULA2 2 013047.47  0.00 46.70
54 Meri Iskra 2013 DELFIN2 0 011659:59.99  0.00 48.46
55 Lota Milisavljević Duras 2012 PULA2 1 011249.47  0.00 49.05
56 Lucija Afrić 2013 KANTRIDA1 5 010659:59.99  0.00 49.91
57 Mara Ljevar 2013 NEVERA2 7 09748.07  0.00 51.37
58 Laura Lazinica 2013 KANTRIDA2 8 07654.73  0.00 55.81

Juniorke

1 Lucija Grgurić 2006 NEVERA1 4 049059:59.99  0.00 30.02
2 Lucija Antolović 2007 PULA7 8 045231.11  0.00 30.83
3 Dora Đukić 2006 DELFIN7 3 044329.52  0.00 31.05
4 Maja Vrkić 2006 NEVERA7 0 040731.17  0.00 31.93
5 Lea Fabijanić 2007 PULA6 5 039031.80  0.00 32.38

Ml. juniorke

1 Natali Nemet 2009 PRIMORJE7 5 055828.35  0.00 28.74
2 Neli Rudolf 2008 DELNICE7 2 048529.97  0.00 30.12
3 Eliza Spajić 2009 PRIMORJE7 7 047430.33  0.00 30.34
4 Daria Lovaković 2009 DELFIN6 4 041531.46  0.00 31.72
5 Ani Smojver 2009 PRIMORJE6 2 035032.93  0.00 33.58
6 Karla Leš 2008 DELNICE6 9 032334.38  0.00 34.48

Kadetkinje

1 Veronika Tanković 2011 PULA6 3 040131.84  0.00 32.09
2 Aura Črnac 2011 NEVERA6 1 033033.38  0.00 34.23
3 Jana Brajnović 2011 DELFIN3 5 028939.40  0.00 35.77
4 Nika Rački 2011 DELNICE5 0 026637.15  0.00 36.79
5 Maja Maružin 2010 DELFIN3 2 025740.88  0.00 37.21
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Nina Prskalo 2010 PRIMORJE4 3 023638.37  0.00 38.29
7 Mara Badurina 2011 DELFIN5 8 023237.02  0.00 38.49
8 Vita Superina 2011 PRIMORJE3 4 022839.30  0.00 38.71
9 Ivona Cuculić 2011 DELNICE4 8 020738.89  0.00 39.95
10 Fran Tomić 2011 DELNICE2 9 019459:59.99  0.00 40.82
11 Marina Filčić 2011 NEVERA4 9 019039.25  0.00 41.11

Ml. kadetkinje

1 Leonora Kajapi 2012 PRIMORJE6 6 038132.13  0.00 32.63
2 Nika Đurđević 2012 KANTRIDA6 8 036933.38  0.00 32.99
3 Ana Dadić 2012 DELFIN6 0 035133.53  0.00 33.54
4 Lana Klarić 2012 NEVERA6 7 033633.36  0.00 34.02
5 Mia Gnip 2012 PULA5 5 029835.83  0.00 35.42
6 Mihaela Lovaković 2013 DELFIN5 3 029636.20  0.00 35.48
7 Ema Borović 2012 NEVERA5 7 029236.39  0.00 35.65
8 Elinor Cvek 2012 PULA5 4 028735.76  0.00 35.87
9 Vanja Maksimović 2012 PULA5 6 027836.29  0.00 36.26
10 Ines Prskalo 2012 PRIMORJE5 1 025936.60  0.00 37.13
11 Daria Mance 2012 NEVERA5 2 024436.29  0.00 37.84
12 Nika Šepčić 2012 PRIMORJE4 2 023838.54  0.00 38.18
13 Mila Dundović 2012 PRIMORJE4 5 023638.17  0.00 38.25
14 Rita Rudolf 2012 DELNICE4 1 023638.63  0.00 38.30
15 Neda Mavsar 2013 PULA4 4 023237.43  0.00 38.50
16 Aleksandra Ivezić 2012 PULA4 6 023138.51  0.00 38.56
17 Dora Černeka 2013 PRIMORJE4 7 022838.58  0.00 38.69
18 Lucija Katarina Bilić 2012 PULA3 6 022439.92  0.00 38.93
19 Laura Pavlović 2012 PRIMORJE5 9 021737.32  0.00 39.37
20 Enola Orbanić 2013 DELFIN3 3 021439.65  0.00 39.55
21 Franka Lagator 2012 PRIMORJE4 0 020838.92  0.00 39.94
22 Dora Karapetrić 2013 NEVERA3 1 020041.33  0.00 40.41
23 Una Peranić Tomulić 2012 PRIMORJE3 8 019541.41  0.00 40.81
24 Anika Brajković 2013 PULA2 5 018242.95  0.00 41.73
25 Zara Tibinac 2012 PULA3 0 017141.57  0.00 42.59
26 Ema Tomac 2013 PULA3 7 017141.23  0.00 42.61
27 Emily Štemberger Čekada 2013 KANTRIDA2 4 015242.84  0.00 44.29
28 Nika Petrović 2013 KANTRIDA2 6 014544.58  0.00 45.01
29 Ema Milisavljević Duras 2012 PULA2 2 013047.47  0.00 46.70
30 Meri Iskra 2013 DELFIN2 0 011659:59.99  0.00 48.46
31 Lota Milisavljević Duras 2012 PULA2 1 011249.47  0.00 49.05
32 Lucija Afrić 2013 KANTRIDA1 5 010659:59.99  0.00 49.91
33 Mara Ljevar 2013 NEVERA2 7 09748.07  0.00 51.37
34 Laura Lazinica 2013 KANTRIDA2 8 07654.73  0.00 55.81
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

28. 50m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

28. 50m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Maro Miknić 2006 NEVERA7 5 063723.95  0.00 24.29
2 Ivan Peko-Lončar 2005 NEVERA7 4 063423.78  0.00 24.34
3 Mauro Muškardin 2007 PRIMORJE7 2 058725.03  0.00 24.97
4 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE7 3 058024.65  0.00 25.06
5 Luka Vukelić 2004 PULA7 6 057824.72  0.00 25.10
6 Noan Baćić 2008 NEVERA7 7 051725.23  0.00 26.04
7 Jakov Čerina 2005 PULA7 8 050325.64  0.00 26.29
8 Paolo Srok 2005 NEVERA7 9 049326.51  0.00 26.46
9 Petar Catela 2007 KANTRIDA7 0 049226.25  0.00 26.48
10 Toni Vuletić 2006 KANTRIDA6 1 048227.24  0.00 26.66
11 Leon Čemeljić 2005 NEVERA6 8 047727.29  0.00 26.75
12 Toni Crnković 2006 DELFIN6 2 047627.03  0.00 26.78
13 Dominick Kreuzer 2007 KANTRIDA6 7 047427.17  0.00 26.81
14 Manuel Herak 2004 DELFIN7 1 046625.34  0.00 26.96
15 Luka Čemeljić 2005 NEVERA6 5 045826.81  0.00 27.11
16 Fabian Gardašanić 2006 NEVERA6 3 045626.82  0.00 27.16
17 Loren Aćimović 2007 KANTRIDA4 0 045233.40  0.00 27.23
18 Roko Morić 2008 NEVERA6 9 042428.44  0.00 27.83
19 Andrija Lerga 2007 NEVERA6 4 041126.75  0.00 28.12
20 Bojan Ivanović 2003 BARAKUDA6 6 041027.00  0.00 28.13
21 Patrik Trobentar 2008 PRIMORJE5 2 039429.58  0.00 28.51
22 Leon Vičić 2008 PRIMORJE5 5 039028.63  0.00 28.60
23 Noa Sarić 2007 NEVERA5 3 037029.18  0.00 29.11
24 Niko Miknić 2010 NEVERA5 7 036829.66  0.00 29.17
25 Dean Maružin 2006 DELFIN6 0 036328.08  0.00 29.30
26 Leo Komparić 2008 PULA5 6 035129.52  0.00 29.63
27 Luka Biškupović 2008 NEVERA5 9 034131.60  0.00 29.92
28 Mihael Filčić 2009 NEVERA5 1 033629.78  0.00 30.06
29 Duje Magenhajm Flego 2011 KANTRIDA5 8 032430.22  0.00 30.44
30 Teo Morožin 2008 DELFIN5 0 031630.88  0.00 30.68
31 Leon Vuić 2008 NEVERA4 5 029832.22  0.00 31.28
32 Leon Tomaš 2011 PRIMORJE4 6 027832.39  0.00 32.01
33 Ivor Markulinčić 2011 PULA4 3 027432.27  0.00 32.17
34 Emanuel Bogmić 2010 NEVERA3 3 027134.50  0.00 32.31
35 Luka Cergna 2010 PULA4 1 026833.32  0.00 32.42
36 Leo Duvančić 2012 KANTRIDA4 8 025333.33  0.00 33.04
37 Teo Andrić 2012 KANTRIDA4 9 024433.49  0.00 33.42
38 Rafael Imenjak Večkovec 2012 PRIMORJE4 7 023933.00  0.00 33.66
39 Sebastijan Antić 2012 KANTRIDA3 5 023834.18  0.00 33.73
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

40 Andrija Branković 2012 PRIMORJE3 4 023234.17  0.00 33.99
41 Mihael Munjas 2012 PRIMORJE3 6 020435.00  0.00 35.48
42 Andrej Pokrajac 2012 DELFIN3 1 020335.98  0.00 35.56
43 Ivan Černjava 2009 NEVERA2 3 018338.48  0.00 36.82
44 Ian Smojver 2011 PRIMORJE3 7 018035.80  0.00 36.97
45 Sandro Hanušić 2012 NEVERA3 0 017137.29  0.00 37.63
46 Maro Radišić 2012 PULA2 4 016637.44  0.00 38.00
47 Marko Tomičić 2011 PRIMORJE3 9 015837.35  0.00 38.61
48 Marko Špoljarić 2011 NEVERA2 6 015538.50  0.00 38.89
49 Neo Božac 2012 PULA2 2 015339.95  0.00 39.09
50 Sven Trobentar 2012 PRIMORJE2 5 015038.29  0.00 39.27
51 Patrik Malik 2012 PRIMORJE2 8 013942.19  0.00 40.36
52 Dominik Kušić 2010 KANTRIDA1 5 013145.10  0.00 41.15
52 Luka Uzelac 2012 KANTRIDA2 7 013141.11  0.00 41.15
54 Patrick Pavlić 2012 PULA2 1 013041.92  0.00 41.25
55 Ferdo Spajić 2012 PRIMORJE2 9 010144.52  0.00 44.90
56 Dominik Alijev 2011 PRIMORJE1 3 09646.40  0.00 45.52
57 Lovro Senjan 2012 BARAKUDA1 6 08446.50  0.00 47.59
58 Karlo Obren Muždalo 2012 PRIMORJE1 2 07550.09  0.00 49.40

Juniori

1 Maro Miknić 2006 NEVERA7 5 063723.95  0.00 24.29
2 Ivan Peko-Lončar 2005 NEVERA7 4 063423.78  0.00 24.34
3 Mateo Stipić 2005 PRIMORJE7 3 058024.65  0.00 25.06
4 Jakov Čerina 2005 PULA7 8 050325.64  0.00 26.29
5 Paolo Srok 2005 NEVERA7 9 049326.51  0.00 26.46
6 Toni Vuletić 2006 KANTRIDA6 1 048227.24  0.00 26.66
7 Leon Čemeljić 2005 NEVERA6 8 047727.29  0.00 26.75
8 Toni Crnković 2006 DELFIN6 2 047627.03  0.00 26.78
9 Luka Čemeljić 2005 NEVERA6 5 045826.81  0.00 27.11
10 Fabian Gardašanić 2006 NEVERA6 3 045626.82  0.00 27.16
11 Dean Maružin 2006 DELFIN6 0 036328.08  0.00 29.30

Ml. juniori

1 Mauro Muškardin 2007 PRIMORJE7 2 058725.03  0.00 24.97
2 Noan Baćić 2008 NEVERA7 7 051725.23  0.00 26.04
3 Petar Catela 2007 KANTRIDA7 0 049226.25  0.00 26.48
4 Dominick Kreuzer 2007 KANTRIDA6 7 047427.17  0.00 26.81
5 Loren Aćimović 2007 KANTRIDA4 0 045233.40  0.00 27.23
6 Roko Morić 2008 NEVERA6 9 042428.44  0.00 27.83
7 Andrija Lerga 2007 NEVERA6 4 041126.75  0.00 28.12
8 Patrik Trobentar 2008 PRIMORJE5 2 039429.58  0.00 28.51
9 Leon Vičić 2008 PRIMORJE5 5 039028.63  0.00 28.60
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Noa Sarić 2007 NEVERA5 3 037029.18  0.00 29.11
11 Leo Komparić 2008 PULA5 6 035129.52  0.00 29.63
12 Luka Biškupović 2008 NEVERA5 9 034131.60  0.00 29.92
13 Teo Morožin 2008 DELFIN5 0 031630.88  0.00 30.68
14 Leon Vuić 2008 NEVERA4 5 029832.22  0.00 31.28

Kadeti

1 Niko Miknić 2010 NEVERA5 7 036829.66  0.00 29.17
2 Mihael Filčić 2009 NEVERA5 1 033629.78  0.00 30.06
3 Emanuel Bogmić 2010 NEVERA3 3 027134.50  0.00 32.31
4 Luka Cergna 2010 PULA4 1 026833.32  0.00 32.42
5 Ivan Černjava 2009 NEVERA2 3 018338.48  0.00 36.82
6 Dominik Kušić 2010 KANTRIDA1 5 013145.10  0.00 41.15

Ml. kadeti

1 Duje Magenhajm Flego 2011 KANTRIDA5 8 032430.22  0.00 30.44
2 Leon Tomaš 2011 PRIMORJE4 6 027832.39  0.00 32.01
3 Ivor Markulinčić 2011 PULA4 3 027432.27  0.00 32.17
4 Leo Duvančić 2012 KANTRIDA4 8 025333.33  0.00 33.04
5 Teo Andrić 2012 KANTRIDA4 9 024433.49  0.00 33.42
6 Rafael Imenjak Večkovec 2012 PRIMORJE4 7 023933.00  0.00 33.66
7 Sebastijan Antić 2012 KANTRIDA3 5 023834.18  0.00 33.73
8 Andrija Branković 2012 PRIMORJE3 4 023234.17  0.00 33.99
9 Mihael Munjas 2012 PRIMORJE3 6 020435.00  0.00 35.48
10 Andrej Pokrajac 2012 DELFIN3 1 020335.98  0.00 35.56
11 Ian Smojver 2011 PRIMORJE3 7 018035.80  0.00 36.97
12 Sandro Hanušić 2012 NEVERA3 0 017137.29  0.00 37.63
13 Maro Radišić 2012 PULA2 4 016637.44  0.00 38.00
14 Marko Tomičić 2011 PRIMORJE3 9 015837.35  0.00 38.61
15 Marko Špoljarić 2011 NEVERA2 6 015538.50  0.00 38.89
16 Neo Božac 2012 PULA2 2 015339.95  0.00 39.09
17 Sven Trobentar 2012 PRIMORJE2 5 015038.29  0.00 39.27
18 Patrik Malik 2012 PRIMORJE2 8 013942.19  0.00 40.36
19 Luka Uzelac 2012 KANTRIDA2 7 013141.11  0.00 41.15
20 Patrick Pavlić 2012 PULA2 1 013041.92  0.00 41.25
21 Ferdo Spajić 2012 PRIMORJE2 9 010144.52  0.00 44.90
22 Dominik Alijev 2011 PRIMORJE1 3 09646.40  0.00 45.52
23 Lovro Senjan 2012 BARAKUDA1 6 08446.50  0.00 47.59
24 Karlo Obren Muždalo 2012 PRIMORJE1 2 07550.09  0.00 49.40
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.

RIJEKA
6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

29. 200m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

29. 200m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Hana Knežević 2009 PRIMORJE1 3 0514
    1.     2. 1:17.871:16.03

2:43.98+ 0.66 2:33.90

2 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE1 5 0497
    1.     2. 1:20.091:15.62

2:37.01+ 0.72 2:35.71

3 Ana Bunčić 2006 BARAKUDA1 4 0493
    1.     2. 1:20.201:15.86

2:31.61+ 0.62 2:36.06

4 Mia Kontić 2011 PRIMORJE1 6 0401
    1.     2. 1:25.801:21.44

2:45.00+ 0.66 2:47.24

5 Klara Morić 2008 NEVERA1 2 0372
    1.     2. 1:26.721:24.67

2:45.00+ 0.73 2:51.39

6 Luna Kocijančić 2011 PULA1 8 0362
    1.     2. 1:27.901:25.11

59:59.99+ 0.65 2:53.01

7 Mande Margareta Urlić 2011 NEVERA1 1 0313
    1.     2. 1:33.201:28.40

3:12.15+ 0.75 3:01.60

8 Ani Stilinović 2010 PRIMORJE1 7 0301
    1.     2. 1:34.121:29.93

3:03.11+ 0.73 3:04.05

Juniorke

1 Ana Bunčić 2006 BARAKUDA1 4 0493
    1.     2. 1:20.201:15.86

2:31.61+ 0.62 2:36.06

Ml. juniorke

1 Hana Knežević 2009 PRIMORJE1 3 0514
    1.     2. 1:17.871:16.03

2:43.98+ 0.66 2:33.90

2 Andrea Pezelj 2009 PRIMORJE1 5 0497
    1.     2. 1:20.091:15.62

2:37.01+ 0.72 2:35.71

3 Klara Morić 2008 NEVERA1 2 0372
    1.     2. 1:26.721:24.67

2:45.00+ 0.73 2:51.39

Kadetkinje

1 Mia Kontić 2011 PRIMORJE1 6 0401
    1.     2. 1:25.801:21.44

2:45.00+ 0.66 2:47.24

2 Luna Kocijančić 2011 PULA1 8 0362
    1.     2. 1:27.901:25.11

59:59.99+ 0.65 2:53.01
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

3 Mande Margareta Urlić 2011 NEVERA1 1 0313
    1.     2. 1:33.201:28.40

3:12.15+ 0.75 3:01.60

4 Ani Stilinović 2010 PRIMORJE1 7 0301
    1.     2. 1:34.121:29.93

3:03.11+ 0.73 3:04.05
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PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.

RIJEKA
6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

30. 200m LEĐNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

30. 200m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Ivan Cetina 2006 PULA2 4 0528
    1.     2. 1:11.071:07.36

2:13.31+ 0.64 2:18.43

2 Marko Jardas 2008 PRIMORJE2 3 0465
    1.     2. 1:14.381:10.08

2:31.31+ 0.68 2:24.46

3 Lean Halilović 2007 PULA2 5 0456
    1.     2. 1:15.101:10.24

2:24.90+ 0.63 2:25.34

4 Stefano Rakovac 2009 PULA2 6 0381
    1.     2. 1:18.391:15.93

2:34.93+ 0.74 2:34.32

5 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 2 0346
    1.     2. 1:21.161:18.17

2:41.65+ 0.72 2:39.33

6 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE2 1 0335
    1.     2. 1:22.051:18.96

2:46.24+ 0.70 2:41.01

7 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE2 7 0325
    1.     2. 1:21.921:20.86

2:43.19+ 0.74 2:42.78

8 Paolo Toić 2010 PRIMORJE2 8 0320
    1.     2. 1:22.181:21.43

2:50.25+ 0.69 2:43.61

9 Jan Ferković 2009 NEVERA1 4 0293
    1.     2. 1:25.931:22.40

2:51.91+ 0.70 2:48.33

10 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE1 5 0277
    1.     2. 1:28.691:22.92

2:53.29+ 0.73 2:51.61

11 Adrian Damir Jurjević 2010 PRIMORJE1 3 0230
    1.     2. 1:32.131:30.32

3:10.00+ 0.75 3:02.45

Juniori

1 Ivan Cetina 2006 PULA2 4 0528
    1.     2. 1:11.071:07.36

2:13.31+ 0.64 2:18.43

Ml. juniori

1 Marko Jardas 2008 PRIMORJE2 3 0465
    1.     2. 1:14.381:10.08

2:31.31+ 0.68 2:24.46

2 Lean Halilović 2007 PULA2 5 0456
    1.     2. 1:15.101:10.24

2:24.90+ 0.63 2:25.34

Kadeti

1 Stefano Rakovac 2009 PULA2 6 0381
    1.     2. 1:18.391:15.93

2:34.93+ 0.74 2:34.32
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Dario Stipić 2009 PRIMORJE2 2 0346
    1.     2. 1:21.161:18.17

2:41.65+ 0.72 2:39.33

3 Alan Mlakar 2010 PRIMORJE2 1 0335
    1.     2. 1:22.051:18.96

2:46.24+ 0.70 2:41.01

4 Erik Hadžić 2010 PRIMORJE2 7 0325
    1.     2. 1:21.921:20.86

2:43.19+ 0.74 2:42.78

5 Paolo Toić 2010 PRIMORJE2 8 0320
    1.     2. 1:22.181:21.43

2:50.25+ 0.69 2:43.61

6 Jan Ferković 2009 NEVERA1 4 0293
    1.     2. 1:25.931:22.40

2:51.91+ 0.70 2:48.33

7 Niko Kanjer 2010 PRIMORJE1 5 0277
    1.     2. 1:28.691:22.92

2:53.29+ 0.73 2:51.61

8 Adrian Damir Jurjević 2010 PRIMORJE1 3 0230
    1.     2. 1:32.131:30.32

3:10.00+ 0.75 3:02.45

© SWEVID stranica [page] 26.5.2023. 16:56:13 bazen [pool] 50m



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.

RIJEKA
6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

31. 800m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

31. 800m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Nika Fabijanić 2006 PULA1 0 0375
100m: 200m: 2:45.61 300m: 4:10.11 400m: 5:36.96 500m: 7:01.66 600m: 8:26.37 700m: 9:49.56 800m: 11:11.82

    1.     2. 1:27.01     3. 1:24.50     4. 1:26.85     5. 1:24.70     6. 1:24.71     7. 1:23.19     8. 1:22.26

1:18.60

10:25.81+ 0.67

1:18.60

11:11.82

Juniorke

1 Nika Fabijanić 2006 PULA1 0 0375
100m: 200m: 2:45.61 300m: 4:10.11 400m: 5:36.96 500m: 7:01.66 600m: 8:26.37 700m: 9:49.56 800m: 11:11.82

    1.     2. 1:27.01     3. 1:24.50     4. 1:26.85     5. 1:24.70     6. 1:24.71     7. 1:23.19     8. 1:22.26

1:18.60

10:25.81+ 0.67

1:18.60

11:11.82

Ml. juniorke

Kadetkinje

© SWEVID stranica [page] 16.5.2023. 17:16:38 bazen [pool] 50m



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

32. 800m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

32. 800m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Ivan Cetina 2006 PULA1 7 0549
100m: 200m: 2:11.88 300m: 3:21.68 400m: 4:31.97 500m: 5:42.11 600m: 6:52.75 700m: 8:03.17 800m: 9:12.09

    1.     2. 1:08.61     3. 1:09.80     4. 1:10.29     5. 1:10.14     6. 1:10.64     7. 1:10.42     8. 1:08.92

1:03.27
59:59.99+ 0.63

1:03.27

9:12.09

2 Roko Morić 2008 NEVERA1 1 0529
100m: 200m: 2:14.57 300m: 3:24.56 400m: 4:35.17 500m: 5:46.42 600m: 6:57.83 700m: 8:08.73 800m: 9:18.98

    1.     2. 1:09.08     3. 1:09.99     4. 1:10.61     5. 1:11.25     6. 1:11.41     7. 1:10.90     8. 1:10.25

1:05.49
59:59.99+ 0.84

1:05.49

9:18.98

3 Jan Karuza 2008 PRIMORJE1 3 0482
100m: 200m: 2:21.41 300m: 3:35.09 400m: 4:48.73 500m: 6:02.32 600m: 7:15.90 700m: 8:29.01 800m: 9:36.59

    1.     2. 1:13.07     3. 1:13.68     4. 1:13.64     5. 1:13.59     6. 1:13.58     7. 1:13.11     8. 1:07.58

1:08.34
10:00.00+ 0.72

1:08.34

9:36.59

4 Stefano Rakovac 2009 PULA1 2 0403
100m: 200m: 2:26.81 300m: 3:43.99 400m: 5:01.85 500m: 6:19.72 600m: 7:37.49 700m: 8:55.11 800m: 10:11.72

    1.     2. 1:16.47     3. 1:17.18     4. 1:17.86     5. 1:17.87     6. 1:17.77     7. 1:17.62     8. 1:16.61

1:10.34
10:08.43+ 0.82

1:10.34

10:11.72

5 Karlo Širola 2010 PRIMORJE1 4 0380
100m: 200m: 2:31.01 300m: 3:50.11 400m: 5:10.06 500m: 6:29.20 600m: 7:49.08 700m: 9:08.54 800m: 10:23.66

    1.     2. 1:18.96     3. 1:19.10     4. 1:19.95     5. 1:19.14     6. 1:19.88     7. 1:19.46     8. 1:15.12

1:12.05
10:00.00+ 0.76

1:12.05

10:23.66

6 Mihael Filčić 2009 NEVERA1 6 0337
100m: 200m: 2:37.83 300m: 4:01.02 400m: 5:25.02 500m: 6:48.80 600m: 8:11.66 700m: 9:32.59 800m: 10:49.67

    1.     2. 1:24.38     3. 1:23.19     4. 1:24.00     5. 1:23.78     6. 1:22.86     7. 1:20.93     8. 1:17.08

1:13.45
59:59.99+ 0.72

1:13.45

10:49.67

7 Ivan Bratuša 2009 NEVERA1 5 0228
100m: 200m: 2:54.38 300m: 4:29.51 400m: 6:04.19 500m: 7:38.79 600m: 9:13.26 700m: 10:47.44 800m: 12:19.16

    1.     2. 1:32.62     3. 1:35.13     4. 1:34.68     5. 1:34.60     6. 1:34.47     7. 1:34.18     8. 1:31.72

1:21.76
59:59.99+ 0.80

1:21.76

12:19.16

Juniori

1 Ivan Cetina 2006 PULA1 7 0549
100m: 200m: 2:11.88 300m: 3:21.68 400m: 4:31.97 500m: 5:42.11 600m: 6:52.75 700m: 8:03.17 800m: 9:12.09

    1.     2. 1:08.61     3. 1:09.80     4. 1:10.29     5. 1:10.14     6. 1:10.64     7. 1:10.42     8. 1:08.92

1:03.27
59:59.99+ 0.63

1:03.27

9:12.09

Ml. juniori

1 Roko Morić 2008 NEVERA1 1 0529
100m: 200m: 2:14.57 300m: 3:24.56 400m: 4:35.17 500m: 5:46.42 600m: 6:57.83 700m: 8:08.73 800m: 9:18.98

    1.     2. 1:09.08     3. 1:09.99     4. 1:10.61     5. 1:11.25     6. 1:11.41     7. 1:10.90     8. 1:10.25

1:05.49
59:59.99+ 0.84

1:05.49

9:18.98

2 Jan Karuza 2008 PRIMORJE1 3 0482
100m: 200m: 2:21.41 300m: 3:35.09 400m: 4:48.73 500m: 6:02.32 600m: 7:15.90 700m: 8:29.01 800m: 9:36.59

    1.     2. 1:13.07     3. 1:13.68     4. 1:13.64     5. 1:13.59     6. 1:13.58     7. 1:13.11     8. 1:07.58

1:08.34
10:00.00+ 0.72

1:08.34

9:36.59

Kadeti

© SWEVID stranica [page] 16.5.2023. 17:17:10 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Stefano Rakovac 2009 PULA1 2 0403
100m: 200m: 2:26.81 300m: 3:43.99 400m: 5:01.85 500m: 6:19.72 600m: 7:37.49 700m: 8:55.11 800m: 10:11.72

    1.     2. 1:16.47     3. 1:17.18     4. 1:17.86     5. 1:17.87     6. 1:17.77     7. 1:17.62     8. 1:16.61

1:10.34
10:08.43+ 0.82

1:10.34

10:11.72

2 Karlo Širola 2010 PRIMORJE1 4 0380
100m: 200m: 2:31.01 300m: 3:50.11 400m: 5:10.06 500m: 6:29.20 600m: 7:49.08 700m: 9:08.54 800m: 10:23.66

    1.     2. 1:18.96     3. 1:19.10     4. 1:19.95     5. 1:19.14     6. 1:19.88     7. 1:19.46     8. 1:15.12

1:12.05
10:00.00+ 0.76

1:12.05

10:23.66

3 Mihael Filčić 2009 NEVERA1 6 0337
100m: 200m: 2:37.83 300m: 4:01.02 400m: 5:25.02 500m: 6:48.80 600m: 8:11.66 700m: 9:32.59 800m: 10:49.67

    1.     2. 1:24.38     3. 1:23.19     4. 1:24.00     5. 1:23.78     6. 1:22.86     7. 1:20.93     8. 1:17.08

1:13.45
59:59.99+ 0.72

1:13.45

10:49.67

4 Ivan Bratuša 2009 NEVERA1 5 0228
100m: 200m: 2:54.38 300m: 4:29.51 400m: 6:04.19 500m: 7:38.79 600m: 9:13.26 700m: 10:47.44 800m: 12:19.16

    1.     2. 1:32.62     3. 1:35.13     4. 1:34.68     5. 1:34.60     6. 1:34.47     7. 1:34.18     8. 1:31.72

1:21.76
59:59.99+ 0.80

1:21.76

12:19.16

© SWEVID stranica [page] 26.5.2023. 17:17:10 bazen [pool] 50m



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.

RIJEKA
6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

33. 1500m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]

DS [AG]

od [from]:

do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 1500m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

Apsolutna

1 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE1 9 0632
100m: 200m: 2:15.97 300m: 3:26.91 400m: 4:38.48 500m: 5:50.65 600m: 7:02.90 700m: 8:15.10 800m: 9:27.43

900m: 1000m:11:51.89 1100m:13:04.53 1200m:14:16.96 1300m:15:29.53 1400m:16:41.85 1500m:17:52.21

    1.     2. 1:10.35     3. 1:10.94     4. 1:11.57     5. 1:12.17     6. 1:12.25     7. 1:12.20     8. 1:12.33

    9.     10. 1:12.63     11. 1:12.64     12. 1:12.43     13. 1:12.57     14. 1:12.32     15. 1:10.36

1:05.62

18:00.00+ 0.66

10:39.26

1:05.62

1:11.83

17:52.21

Juniorke

Ml. juniorke

1 Ana Bobanović 2009 PRIMORJE1 9 0632
100m: 200m: 2:15.97 300m: 3:26.91 400m: 4:38.48 500m: 5:50.65 600m: 7:02.90 700m: 8:15.10 800m: 9:27.43

900m: 1000m:11:51.89 1100m:13:04.53 1200m:14:16.96 1300m:15:29.53 1400m:16:41.85 1500m:17:52.21

    1.     2. 1:10.35     3. 1:10.94     4. 1:11.57     5. 1:12.17     6. 1:12.25     7. 1:12.20     8. 1:12.33

    9.     10. 1:12.63     11. 1:12.64     12. 1:12.43     13. 1:12.57     14. 1:12.32     15. 1:10.36

1:05.62

18:00.00+ 0.66

10:39.26

1:05.62

1:11.83

17:52.21

Kadetkinje

© SWEVID stranica [page] 16.5.2023. 17:24:32 bazen [pool] 50m



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.

RIJEKA
6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

34. 1500m SLOBODNO, Plivači
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

34. 1500m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

0

© SWEVID stranica [page] 16.5.2023. 17:24:58 bazen [pool] 50m



PROLJETNA LIGA REGIJE 2 50m 2023g.
RIJEKA

6.5.2023.

6.5.2023.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

36. 50m SLOBODNO, Plivačice
sve [all]

sve [all]

od [from]:

do [to]:

Utrka za rezultat

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

36. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Tina Čudina 2005 NEVERA1 4 070259:59.99  0.00 26.63

© SWEVID stranica [page] 16.5.2023. 15:10:40 bazen [pool] 50m


